
Mestrandos ingressantes em 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOME E-mails Status 

Alessandro Viceli alevicelli@hotmail.com 
Concluído 

Angela Ariane Dalzoto Graniska  ang.dgrani@gmail.com Concluído 

Angela Maria Kreuz  angelamariakreuz@hotmail.com Concluído 

Camila Ester Hollas  kamilayester@hotmail.com Concluído 

Dayane  Pagotto  dayane_pagotto@hotmail.com Concluído 

Douglas Alcindo da Roza  alcindo.d@hotmail.com Concluído 

Dulcineia Cristina Chiapetti  dulce_chiapetti@outlook.com Concluído 

Eduardo Von Dentz  eduardovondentz@hotmail.com Concluído 

Gabriela Feron  gabriela_feron@hotmail.com Concluído 

Joarez Luiz Wegher  Joarezwegher@gmail.com Concluído 

Josue Vicente Gregio  jugregio@gmail.com Concluído 

Leila Maria Panho  leilapanho@hotmail.com Concluído 

Milena Pelissari Bedim  m.p.b_milena@hotmail.com Concluído 

Thiago Felipe Von Fruhauf 

Machado  

Thiago_felipe@hotmail.com Concluído 


